食 安 輸 発 0 7 1 5 第 4 号

平成２３年７月１５日

各 検疫所長 殿

医薬食品局食品安全部監視安全課

輸入食品安全対策室長

（公 印 省 略）

食品衛生法第２６条第３項に基づく検査命令の実施について

（中国産冷凍ほうれんそう新規製造業者の登録）

標記については、平成23年3月30日付け食安輸発0330第1号（最終改正：平成23

年7月14日付け食安輸発0714第2号）にて通知したところです。

今般、中国政府より、別添の新規12社について製造業者登録を行った旨の連絡

があったことから、同通知の別表１０にこれらを登録し、別紙のとおりとするの

で、御了知の上、関係営業者への周知方よろしくお願いします。

別添

序号 注册号 企业名称（中英文） 企业地址（中英文）

莱阳魯花食品有限公司 中国山東省莱阳市姜●（「田」偏に「童」）工業園

LAIYANG LUHUA FOODSTUFFS CO., LTD. JIANGTUAN INDUSTRY ZONE, LAIYANG, SHANDONG, CHINA

莱阳山水食品有限公司 莱阳市拍林庄鎮小埠頂村西

LAIYANG SHANSHUI FOODSTUFFS CO., LTD. THE WEST OF XIAOBUDING VILLAGE BAILINZHUANG TOWN LAIYANG CITY SHANDONG CHINA

莱阳東信双葉食品有限公司
中国山東省莱阳市沐浴店鎮政府駐地

LAIYANG DONGXIN SHUANGYE FOODSTUFF CO., LTD. THE PLACE OF TOWN GOVERNMENT MUYUDIAN TOWN, LAIYANG, SHANDONG, CHINA

莱阳永和食品有限公司 中国山東省莱阳市富水南路

LAIYANG YONGHE FOODSTUFF CO., LTD. FUSHUI SOUTH ROAD LAIYANG SHANDONG CHINA

莱阳源太食品有限公司 中国山東莱阳団旺工業園

LAIYANG YUANTAI FOODSTUFF CO., LTD. TUANWANG INDUSTRIAL ZONE, LAIYANG, SHANDONG, CHINA

莱阳順和食品有限公司 山東省莱阳市照旺庄鎮

LAIYANG SHUNHE FOOD CO., LTD. ZHAOWANGZHUANG TOWN, LAIYANG, SHANDONG

五蓮縣宏大食品有限公司 山東省日照市五蓮縣于里鎮

WULIAN COUNTY HONGDA FOODSTUFF CO., LTD. YULI TOWN WULIAN COUNTY, RIZHAO CITY SHANDONG CHINA

莒縣恒盛食品有限公司 中国山東省日照市莒縣二業園

JUXIAN HENGSHENG FOODSTUFFS CO., LTD. INDUSTRIAL ZONE OF JUXIAN, RIZHAO CITY, SHANDONG, CHINA

泰安佳禾食品有限公司 中国山東省泰安市肥城市孫伯鎮駐地

TAIAN JIAHE FOODSTUFF CO., LTD. SUNBO TOWN RESIDENT FEICHENG CITY, TIAN, SHANDONG, CHINA

青島恒孚食品有限公司 中国青島胶州市胶東鎮胶泰路東，為民路北

QINGDAO SUNGREE FOODSTUFFS CO., LTD.
NORTH OF WEIMIN ROAD, EAST OF JIAOTAI ROAD, JIAODONG TOWN, JIAOZHOU, QINGDAO,
CHINA

莱阳龍興食品有限責任公司 莱阳市山前店鎮政府駐地

LAIYANG LONGXING FOODSTUFFS CO., LTD. LAIYANG CITY SHANQIANDIAN TOWN GOVERNMENT PLACE

烟台永昌食品有限公司 莱阳市羊郡鎮政府駐地

YANTAI YONGCHANG FOODSTUFFS CO., LTD. YANGJUN TOWN LAIYANG CITY

1 3700/08496

首批山东出口加工输日冷冻菠菜优良企业名单

2 3700/18093

3 3700/18014

4 3700/08390

5 3700/08619

6 3700/08643

12 3700/08473

8 3700/08447

9 3700/08611

10 3700/08566

7 3700/08138

11 3700/08235

	110715 検査命令別表10（業者追加）.pdf
	別表１０中国産ほうれんそうのクロルピリホス等検査命令対象業者(12社追加)